
UCHWAŁA NR XXVI/233/2017
RADY MIEJSKIEJ W KĘPICACH

z dnia 1 czerwca 2017 r.

w sprawie  wzoru deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi,składanej 
przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Kępice.

Na podstawie  art.6n ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz.U.z 2016 r., poz.250, z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1 Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych – stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

2. Deklarację, o której mowa w ust.1, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w Urzędzie 
Miejskim w Kępicach.

3. Umożliwia się składanie deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi za 
pomocą środków komunikacji elektronicznej w formacie JPG lub PDF, przesłanych jako wypełniony 
i zeskanowany załącznik, za pomocą Elektronicznej Skrzynki Podawczej Urzędu Miejskiego w Kępicach, 
udostępnionej na elektronicznej Platformie Usług Administracji Publicznej ePUAP. Pismo wraz z załącznikiem 
musi być opatrzone ważnym, bezpiecznym podpisem elektronicznym, weryfikowanym za pomocą 
kwalifikowanego certyfikatu lub profilem zaufanym ePUAP, będącym odpowiednikiem bezpiecznego podpisu 
elektronicznego, potwierdzającym tożsamość obywatela w systemie ePUAP.

4. Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego 
mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kępic

§ 3.  Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Kępicach Nr VIII/72/2015 z dnia 24 września 2015 r. w sprawie 
wzoru deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właścicieli 
nieruchomości położonych na terenie Gminy Kępice

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia poniedziałek, 26 czerwca 2017 r.

Poz. 2381



§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kępicach

Władysław Żmuda-
Trzebiatowski

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2381



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2381



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2381



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2381



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2381



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2381


		2017-06-26T10:28:14+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




